CÓDIGO DESCRIPCIÓN MARCAMODELOUNIDADCANTIDAD
PRECIO

M.N.
IMPORTE

M.N

0059 CASETON EPS .20X.60X1.20 PZA 25 $123.84 $3,096.00

0060 CASETON EPS .15X.60X1.20 PZA 15 $92.88 $1,393.20

0062 CASETON EPS .10X.60X1.20 PZA 15 $61.92 $928.80

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
$6,284.88

SEIS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO
88/100 M.N.

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Jueves, 09 de Enero de 2025

SUBTOTAL: $ 5,418.00

IVA 16% $ 866.88

TOTAL: $ 6,284.88

210501
N  CONTROL

o

ORDEN COMPRA: 0033/2025

CHICHI SUAREZ

OBRA
LUIS MEZQUITA

CONTROL OBRA

Marcos Perez

RES. DE OBRA